
KLOTZBODENBEUTEL
1- und mehrlagig

für fein- und grobkörniges Füllgut

Blockbodenbeutel für Bauindustrie,
Tierfutter, Grillkohle u.a

Blockbodenbeutel für Bauindustrie,
Tierfutter, Grillkohle u.a mit Trage-
Henkel, zwischen den Lagen geklebt

Blockbodenbeutel für Lebensmittel,
Tee, Kaffee, Gewürze

Erklärung/weitere Informationen:

Druckverfahren:
Anzahl Druckfarben:
Maximale Rasterweite:
Mindest-Menge, bedruckt*:
Beutelbreite:
Seitenfaltentiefe:
Abschnittlänge**:
Anzahl Lagen Papier oder Folie:
Fensterstanzung***:
Bodendeckblatt:

Druckverfahren:
Anzahl Druckfarben:
Maximale Rasterweite:
Mindest-Menge, bedruckt*:
Beutelbreite:
Seitenfaltentiefe:
Abschnittlänge**:
Anzahl Lagen Papier oder Folie:
Fensterstanzung***:
Bodendeckblatt:

Druckverfahren:
Anzahl Druckfarben:
Maximale Rasterweite:
Mindest-Menge, bedruckt*:
Beutelbreite:
Seitenfaltentiefe:
Abschnittlänge**:
Anzahl Lagen Papier oder Folie:
Fensterstanzung***:
Bodendeckblatt:

* Mindestauflage
Die Mindestauflage kann sich durch die Anzahl der
Druckfarben, Layout oder Beutel-Spezifiaktion
erhöhen.

** Abschnittlänge= Gesamt-Drucklänge, bevor der 
Beutel seine Boden-Faltung erhält 
(Beutelhöhe + 3/4 Seitenfalte)

***die vorhandenen Stanzformen a) + b)
sind abhängig von dem jeweiligen Format-
bereich. Sonderstanzformen sind möglich

Flexo
bis 8 Druckfarben
bis 42er Raster
25.000 Stck
15-32 cm
7-20 cm
36-65 cm
2
nein
ja, nicht gesteuert

Flexo
bis 8 Druckfarben
bis 42er Raster
25.000 Stck
20-32 cm
7-20 cm
36-65 cm
2
nein
ja, nicht gesteuert

Flexo
bis 8 Druckfarben
bis 42er Raster
25.000 Stck
a) 5-12 b) 7-23cm
a) 3-7,5 b) 4-14cm
a) 12-34 b) 20-47cm 
3
Stanzen  a), bzw b)
a) nein, b) gesteuert


